
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	25	–	6.	12.	2019

439

Na podlagi 56. člena Zakona o stvarnem premoženju države 
in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 
79/18) in določil Uredbe o stvarnem premoženju države in samo-
upravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) in 7. člena 
Statuta Občine Selnica ob Dravi – UPB1 (Medobčinski uradni 
vestnik, št. 35/17) je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na 8. 
redni seji, dne 28. novembra 2019, sprejel

S K L E P
o brezplačnem prenosu zemljišča v občini Selnica ob Dravi

I.
Občinski svet Občine Selnica ob Dravi soglaša, da se brez-

plačno prenese lastništvo na nepremičnini na parc. št. 410 v k. o. 
Sp. Selnica v izmeri 159 m2 za cesto in 4 m2 na Republiko Slove-
nijo, Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcijo Republike Sloveni-
je za infrastrukturo, Tržaška cesta 19, 1000 Ljubljana.

II.
Ta sklep prične veljati takoj.

Številka: 478-31/2019 Županja Občine Selnica ob Dravi
Datum: 28. november 2019 dr. Vlasta Krmelj, s.r.


